
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letersi boterore 

Afati i janarit 2018 

Kaluan: 

1. Emira Duraku   

2. Donjeta Kastrati         

3. Jona Berisha         

4. Ard Duraj  

5. Blerta Kastrati 

6. Xhejlane Sinani 

7. Rozeta Jahaj 

8. Safije Sallahi (me kusht) 

9. Adelina Berisha (me kusht)     

 

 

 

Konsultimet: 02.02.2018, ora 11:45  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 


